EDITAL N° 42/2018 – PROEG/UFRR

Boa Vista, 18 de julho de 2018.

A Pró-Reitoria de Ensino e Graduação da Universidade Federal de

Roraima – PROEG/UFRR, no uso de suas atribuições legais, torna público o

resultado do Recurso interposto ao resultado preliminar da seleção de

supervisores e de bolsistas e voluntários no âmbito do Programa Institucional

de Bolsas de Iniciação à Docência – PIBID.

Do Recurso:

Licenciatura Intercultural

Nome Situação

Michael Lopes da Silva Rolim

Deferido